IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Vilas Boas Educacional -CNP) 25.152.474/0001-80

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O diretor da Instituicdo de Ensino Vilas Boas Educacional, situado na Avenida das Seriemas n? 571 W no Bairro Alto da Celina
no municipio de Nova Mutum - MT, credenciado pela Processo de Autorizacdo N2 1059/2015 - ATO 524/2016 - CEE/MT - Ensing
Fundamental & Médio nas Modalidades Educacho de Jovens e Adultos [ EJ& na modalidade EAD, publicado no Diario Oficial
MT em 10/10/2016. Torna plblica a sua relacdo parcial de alunos concluintes do Ensino Médio EJA/EAD no Ano de 2018 -

Bloco W :

Nome

Tamires Aparecida Lopes Rosado

Tanieli Sacramento Pompeu

Sidnei Romeu dos Santos

Susana Aparecida Meira

Rosangela Lopes de Andrade Dacal

Roseli Arruda

Sharla Aparecida de Moraes Lima

Ricardo Santos Mazuco

Rodrige Lopes da Silva

Rafael Aparecido Dragoni

Raquel de Vasconcellos Silva

Pablo antonio Sanches

Priscila Cristina Dias

Murillo de Oliveira alves Felippe

Marielen de Cassia Carvalho

Mariza Cristina Matias

Marcelo Davide

Marcelo Donisete de Oliveira Dorta

RG

41797600-8 S5P/SP

7151089 PC/PA

27463680-3 S5P/SP

40104409-9 55P/5P

5034107 3-1 55P/5P

239556E89-6 55P/5P

47634532-7 S55P/5P

37386034 55P/5E

47096253-T7 S5P/5P

A40553900-9 S5P/SP

28304687-9 55P/5P

444471072 S55P/SF

A48304618-8 S5P/SP

44438222-7 S5P/5P

50883922-1 55P/5F

41023108-3 55P/SP

45824512-4 S55P/5P

40040880-6 55P/5P

Me
Registro

042472018

042572018

0426/2018

042772018

0428/2018

042972018

043072018

0431r2018

043272018

043372018

043472018

043572018

0436/2018

043772018

0438/2018

043972018

044072018

044172018

Livre Folha
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9
2 9



Leonardo Guilherme Camargo da Silva

Maiara Cristina Alves

Francisleine Cristina da Silva de Oliveira

Gabriel Henrigue Vaz Gongalves

Genllson Henrigue dos Santos

Gislaine Aparecida Simao

Isabela Cezar

Jeferson Jesus dos Santos

Jemima Cristina Rios da Matta

Jennifer Dayane Padovini Bueno de
Moraes

Jesse de Jesus Silva

Junio Henrique Moyses

Keli Cristina Borba dos Santos

Leandro Lopes

Leonaldo Sena Pereira

Verenalva Souza Aragdo Pavam

William Alves Ferreira

Ademir Artem Mendonca

Adrian Caetano Pinto

Adriano Aparecido de Sousa

Ana Carolina da Silva Oliveira

Ana Cristina Lopes de Lima

Ana Paula Souza Conceicdo Simoes

Eruna Talita de Carvalho Pires de Araujo

44435200-4 S5P/SP

46922379-0 55P/5F

54774348-8 S5P/5P

56595742-9 S5P/5F

4247125 55DC/PB

43196902-4 S5P/SP

44445119-5 55P/5P

55214230-x 55P/5P

578493676-1 55P/5F

A47972803-3 55P/5P

35327386-0 55P/5P

56572074-0 55P/5P

A40509387-1 S5P/SP

45080934-3 55P/5P

044272018

044372018

044472018

044572018

04462018

044772018

044872018

044972018

045072018

045172018

045272018

045372018

045472018

045572018

15301829-13 55P/BA 0456/2018

34615388-8 S5P/SP

479493109-4 55P/5P

20347799 55P/5P

50281229-1 55P/5P

40352091-5 55P/5P

57423786-0 55P/5P

63327530-x 55P/5P

37237140-1 55P/5F

43183536-6 55P/5P

045772018

045872018

045972018

046072018

046272018

046372018

04642018

04652018

04e6/2018

10

10

10

10

10

10

10



Claudinei Demingos dos Santos

Cleidiane Araujo Aguiar

Dalane Aparecida Pinte de Lima

Daniel Duarte da Silva

Daniela Santana Barbosa de Vasconcelos

Dener Fialho de Jesus

Eclesiaste da Silva Junior

Edivaldo Aparecido dos Santos

Elizeu Alves Ribeira

Francis Renato Gomes da Silva

vanderlel Aparecido Balduino

Maria Aparecida Nahabedian

Marcio Vanderlei Stal

Melson da Costa

Monica Paula de 5ao |ose

Moises Gimenez das Dores

Moises de Oliveira Magno

Marcos Antonio do Rosério Bernardino

Maressa das Gracas Murio

Miguel Luiz Graziano

Viviane Sema

Weslei Rodrigues de Miranda

Roberto Paulo Santos Silva

Robson Manini

Samuel Mirana Sinesio

25938858-0 55P/5P

046772018

15558633-53 55P/BA 0468/2018

430893743-1 55P/5F

57790467-x 55P/5P

046972018

047072018

0B8283735-07 55P/5P 047172018

419712574 55P/5P

30339966-1 55P/5F

50341393-8 S5P/SP

29598452-3 55P/5P

32894730-1 55P/5F

24160369-9 55P/5P

43805615-2 S55R/5P

24887789-6 55P/5P

10804522-5 55P/5P

20756944-7 S5P/SP

47510716-0 55P/5P

32204546-0 55P/5F

55309914-0 S5P/5SP

26347663-T7 55P/5P

29350495-7 55P/5P

7045470 SESP/SC

A40641170-0 S55R/SP

39200249-8 55P/BA

25086800-3 55P/5P

14277004-8 S5P/SP

047272018

047372018

047472018

047572018

047672018

047772018

047872018

047972018

048072018

04812018

048272018

048372018

048472018

048572018

0486/2018

048772018

0488/2018

048972018

048072018

048172018

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11



Selma Caroline Gomes Chimenes

Thaize Leite Lopes

Lais Cristiane Alcantara Alves

Roberta Baptista dos Reis

Laise Bruno Busa

Lais de Martino Ribeiro da Silva

Willian Felipe Lemes Silva

Luis Felipe Belizardo Silva

Leonardo Pereira Cerqueira

Aline Pessda Sanches

Aline Cristina Germano da Silva

Amauri Francisco dos Santos

Alvaro Jose Dias Patricio

Calgue Marcelo Borges da Silveira

Adriana Aparecida Ferraciolli

Helio de Araujo Santana

Elias de Souza Araujo

Evandro Rogerio Garcia Santos

Gabriel Francisco de Souza

Genivaldo Ribeiro de Oliveira

Jocelino Dias Lima

Jerge Terzioglo

Damiao dos Santos Freitas

Eduardo Eugenio da Silva

Cristino Tome da Silva

35842976-6 55P/5P

4813522 3-5 55P/5P

44511766-7 S5PR/SP

39743961-1 55P/5F

43934933 55P/5PF

39679695-3 55P/5P

1104301518 55P/5P

36452351-7 55P/5P

43260910-6 S5P/SP

49512868-5 S55P/5P

47309856-8 55P/5P

4886634-4 S5P/PR

18188182 IGDG/SP

501104021 S5P/5P

25457410-5 55P/5P

16366447 S5P/BA

43826063-6 S5P/5P

24955990 55P/5PF

22856589-3 55P/5P

12612986-5 55P/BA

B854113-7 55P/BA

A4876454-1 55P/5P

62724022-7 S5P/5P

42548106-2 55P/5P

BE09345-7 S5P/SP

049272018

048372018

049472018

049572018

0496/2018

048772018

049872018

049972018

05002018

050172018

050272018

050372018

050472018

050572018

0506/2018

050772018

05082018

050972018

05102018

0511s2018

051272018

051372018

051472018

051572018

0516/2018

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11



Daiana Silva de Santana 62266357-4 55P/SP 051772018 2 11

Antonio Djalma Baptista 13299131-7 S5P/SP 051872018 2 11
Fernanda Cristina Lopes Bortini 2BB002E6-3 S5P/SP 0528/2018 2 12
Eduardo Lopes 32174210-2 S5P/SP 052972018 2 12

Debora Aparecida Revoltini Alexandre 26261243-4 55P/SP 0530/2018 2 12

Gleidison Getilim 27801025-8 55P/SP 053172018 2 12
Cleunice Mascimento de Oliviera 32004002-0 S5P/SP 05322018 2 12
Taina Grng:ri::- Sena Viriato 39132148-1 55P/SP 053372018 2 12

Mova Mutum- MT, 25 de janeiro de 2018.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 5bbadBB6 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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